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Entradas e Saidas de Combustivel por Tanque              01/07/2017 a 31/07/2017

      Tanque                                     Data   Veic.Prop.   Veic.Terc.   Out.Saidas  Tot. Saidas     Entradas        Saldo 

3-DIESEL (l)
      DIESEL                               03/07/2017      848,000        0,000        0,000      848,000        0,000   14.947,000 
                                           04/07/2017    1.174,000        0,000        0,000    1.174,000        0,000   13.773,000 
                                           05/07/2017    1.139,000        0,000        0,000    1.139,000        0,000   12.634,000 
                                           06/07/2017      954,000        0,000        0,000      954,000        0,000   11.680,000 
                                           07/07/2017    1.169,000        0,000        0,000    1.169,000        0,000   10.511,000 
                                           08/07/2017      233,000        0,000        0,000      233,000        0,000   10.278,000 
                                           10/07/2017      736,000        0,000        0,000      736,000    7.000,000   16.542,000 
                                           11/07/2017      537,000        0,000        0,000      537,000        0,000   16.005,000 
                                           12/07/2017      845,000        0,000        0,000      845,000        0,000   15.160,000 
                                           13/07/2017      644,000        0,000        0,000      644,000        0,000   14.516,000 
                                           14/07/2017      653,000        0,000        0,000      653,000        0,000   13.863,000 
                                           17/07/2017      431,000        0,000        0,000      431,000        0,000   13.432,000 
                                           18/07/2017      161,000        0,000        0,000      161,000        0,000   13.271,000 
                                           19/07/2017    1.235,000        0,000        0,000    1.235,000        0,000   12.036,000 
                                           20/07/2017      649,000        0,000       30,000      679,000        0,000   11.357,000 
                                           21/07/2017      409,000        0,000        0,000      409,000        0,000   10.948,000 
                                           22/07/2017       24,000        0,000        0,000       24,000        0,000   10.924,000 
                                           24/07/2017      856,000        0,000        0,000      856,000        0,000   10.068,000 
                                           25/07/2017      928,000        0,000        0,000      928,000    7.000,000   16.140,000 
                                           26/07/2017      932,000        0,000        0,000      932,000        0,000   15.208,000 
                                           27/07/2017      652,000        0,000        0,000      652,000        0,000   14.556,000 
                                           28/07/2017      882,000        0,000        0,000      882,000        0,000   13.674,000 
                                           29/07/2017      113,000        0,000        0,000      113,000        0,000   13.561,000 
                                           31/07/2017      776,000        0,000        0,000      776,000        0,000   12.785,000 
      Total DIESEL                                      16.980,000        0,000       30,000   17.010,000   14.000,000              

Total                                                   16.980,000        0,000       30,000   17.010,000   14.000,000              

====================================================================================================================================

AFcetil - Administracao de Frotas - Emissao: 09/08/2017 as 16h3min (4)


